[image: image1.jpg]

ДУМА

ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

шестьдесят четвертое   заседание   пятого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  14  декабря     2016 года  №596
г. Ирбит

О признании утратившим силу  решения Думы Ирбитского муниципального образования от  28.06.2007 г № 300 «Об утверждении Положения об организации и проведении торгов  по продаже  земельных участков или права  на заключение  договора аренды  земельных участков  на территории Ирбитского муниципального образования»
  В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации в редакции от 03.07.2016 года  с руководствуюсь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Ирбитского муниципального образования от 28.06.2007 г. № 300  «Об утверждении Положения об организации и проведении торгов  по продаже  земельных участков или права  на заключение  договора аренды  земельных участков  на территории Ирбитского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Ирбитского

муниципального образования

Е.Н. Врублевская